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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szwów 

chirurgicznych 

 

Od Wykonawców wpłynęły zapytania  

Dotyczy pakietu nr 2 

• Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 materiał szewny monofilamentowy syntetyczny niewchłanialny wykonany z 

izotaktycznego, krystalicznego sterizomeru polipropylenu, syntetycznego liniowego poliolefinu? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy . 
 

• Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 1 dopuści nić o rozmiarze 4/0? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy . 
 

• Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 1 dopuści nić o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Tak, Zamawiający wyraził zgody na propozycje Wykonawcy w odp. na pytanie nr 2  z dn. 25.03.2016  
 

Dotyczy pakietu nr 6 

• Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycji 1 dopuści igłę odwrotnie tnącą, obrotową wzmocnioną? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. 

Dotyczy pakietu nr 7 

• Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycji 1 dopuści nić o długości 70 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy . 
 

• Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycji 2 dopuści nić o długości 70 cm z igłą 26 mm odwrotnie tnącą kosmetyczną 

dwuwklęsła? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy . 
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• Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycji 3 dopuści igłę 36 mm okrągłą, a nić w rozmiarze 2/0 o długości 70 cm? 

Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy . 
 

 
 
 
  
 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego ;www.otwock-szpital.pl   
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